
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 023 - 04 DE DEZEMBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 75F58068491233

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Avenida Pedro Martins - 642 - Centro - 64573-000 - Massapê do Piauí 

Tel. (89) 3473-0034 - CNPJ:01.612.591/0001-10 

www.massapedopiaui.pi.gov.br 

 

 

 
DECRETO Nº 067/2025, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2025. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MASSAPE DO PIAUI, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

RESOLVE: 

Artigo 1º: Nomear o CONSELHO GESTOR DA AREA DE PROTECAO AMBIENTAL LAGOA DO PEIXE 

DE MASSAPE DO PIAUI, para o Biênio 2025/2026 que será composto pelos membros abaixo 

descritos: 

 

 

1: PRESIDENTE: WENDY COUTINHO SILVA 

CPF: 666.719.653-15 

VICE-PRESIDENTE: FRANCISCO JOSÉ SANTANA FILHO 

CPF: 013.765.723-46 

 
2: TITULAR: JOSUENE DE CARVALHO SANTOS 

CPF: 959.629.303-63 

SUPLENTE: ANA LÚCIA VELOSO 

CPF: 497.953.923-87 

 
3: TITULAR: JOCIEL DE LACERDA BRITO 

CPF: 960.075.083-15 

SUPLENTE: LUIS GUSTAVO DE ASSIS SOUSA 

CPF: 116.744.093-54 

 
4: TITULAR: FRANCISCA CARVALHO SANTOS 

http://www.massapedopiaui.pi.gov.br/


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 023 - 04 DE DEZEMBRO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 75F58068491233

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Avenida Pedro Martins - 642 - Centro - 64573-000 - Massapê do Piauí 

Tel. (89) 3473-0034 - CNPJ:01.612.591/0001-10 

www.massapedopiaui.pi.gov.br 

 

 

CPF: 025.186.633-55 

SUPLENTE: PEDRO HENRIQUE CARVALHO SANTOS 

CPF: 064.893.753-46 

 

5: TITULAR: VALERIA CRISTINA DE SILVA COUTINHO 

CPF: 038.900.603-31 

SUPLENTE: FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA 

CPF: 330.187.153-49 

 
6: TITULAR: JEAN JOSÉ MENDES 

CPF: 029.479.133-70 

SUPLENTE: RAIMUNDO CASCEMIRO MENDES 

CPF: 025.643.483-27 

 
Artigo 2º: Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ (PI), EM 04 DE DEZEMBRO DE 
2025. 

 
 

 

WILTON COUTINHO SILVA 
Prefeito Municipal 

WILTON COUTINHO 

SILVA:66672112391

Assinado de forma 

digital por WILTON 

COUTINHO 

SILVA:66672112391

http://www.massapedopiaui.pi.gov.br/

